ret: angelus domini alta voce rudit. et cum spiritu tuo. Ob
hoc usque modo cum papa ipsa die resurrectionis ibidem ce-
lebrat cum de par domini rudit. mil sibi rudit a clero in re-
stimoniis huiusmodi miraculi. S Secunda questio est que
euangeliste tacuerunt quod christus primo ante ceteros vel per alios
quod apparuit in se et seipsum. Respondetur quod idem. quia hoc
supposuerunt credendum omnibus sine dubitatione. Item quod
spiritus sanctus erat cura et ipse euangelistis illas tamen appropria-
tiones describere que hominibus mundanis de resurrectione
possent testimonium fidedignum prohibere. Ad hoc modo
requirit ut testis sit extraneus et non in se vel per alios. iij. q.
ij. c. Si testes. g. 2c. Tercia questio est. quomodo
intelligenda est veritas scripture que dicitur. Mar. vlt. sic.
Surges ante tres dies in sabba et apparuit per
mo marie magdalene et sic canit tota ecclesia. Ad
hoc respondetur quod intelligendum est ad hunc sensum videlicet quod ad
testimonium modo digne ferendum vel quod ad extraneos
hunc respectum primo apparuit magdalene que christo non
fuit propinquus. nam ipsi statim immediate per apparitionem; facta
tamen in se apparuit ante ceteros christi discipulos et mulie-
res. T Quarta questio. Quali forma apparuit
christus in se per resurrectionem. an in eadem forma que ceteris
vel alia. Ad hoc respondetur Benedictus in sermone de resur. di. quod non
in eadem forma vel modo apparitionis apparuit. quia disci-
pulis apparuit tanquam incredulus vel in fide nuncius.
et ideo illi non fiebat apparitio in specie tanquam gloriosa. imo
fiebat quomodo in specie aliena. puta in specie orulanti
appendo magdalene. et in specie peregrini apparuit
duo duobus discipulis in via. et sic de alijs. Breve autem vir-
gini in se apparuit non ad confirmationem dubitans. sed
ad afferendum solacium. g apparuit in gloriosissima et cla-
rissima specie. ut patet quod credebatur sine velamine du-

A Circa tertium de solatione dulci dicitur.
Marte in christi apparitione per deuotionem populi. persequimur
modo per platinum put tradit a deuotus doctoribus ep
dicatoibus de hoc scribentibus deuota practica. videlicet
secundum Vinc. de valen. Item Januarius in libro de inuira-
lae Lopedium morale. coll. xij. alijque recolligendo
Loreplemur itaque primo quod beata virgo Maria
merore perfecta et gemitibus fatigata in christi passione
cuius animam pertrasserat doloris gladii adeo ut se-
minece vix in se maneret. in hanc in bierlm dedu-
ctam per nimiam debilitacionem ad filium suum sepulchrum ire
non valeret ut dicit Augustinus. oportebat quiescere in came-
ra sua singulis horis usque ad diem resurrectionis flen-
do et plorando super vnicuique sui morte nec cibum vel po-
tum capiebat; incessanter lugebat. Adueniente autem au-
roza hodie quod sciebat secundum prophetias et christi pronuncian-
tione quod die facta deberet christus a mortuis resurgere
cepit ardenter desiderare christum in idicibile dulcedi-
ne sentire in spiritu. ob quod orando cepit dicere talia. O
pater eterne deus. Ecce iam ista christus a prophetis predictum. su-
scita est filium meum. O fili dei dulcissime. o amantis-
sime nate mihi te per deum vidi plagis repletum scissimis
vtrina iam videret gloriosum. dixisti o fili mi et totis
ens dixisti. tertia die resurgam. En iam dies terti-
cia iminet. surge ergo et pone finem gemitibus meis
et veni ut videam te. O lumen oculorum meorum